Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia
Departamento de Tecnologia

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL No 040/2024-DTC

O MEMBRO DA BANCA EXAMINADORA nomeado por meio da Portaria no

848/2024-PRH, do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior
aberto por meio do Edital no 252/2024-PRH,

TORNA PÚBLICO

A data, o horário e o local para a apresentação da prova didática do(s)

candidato(s) ao referido concurso, para a área de conhecimento (subárea ou matéria)
(75) Engenharia Bioquímica pertinente ao Departamento de Tecnologia do grupo 1.

Ordem para APRESENTAÇÃO da Prova Didática:

1° Candidato: Débora Gonçalves Bortolini

Tema: 6

Data: 19/11/2024

Horário:  8:00

Local: Bloca A Sala 07

2° Candidato: Ariadine Reder Custodio de Souza

Tema: 3

Data: 19/11/2024

Horário:  9:30

Local: Bloca A Sala 07

3° Candidato: Carolina Moser Paraíso

Tema 6

Data: 19/11/2024

Horário:  11:00

Local: Bloca A Sala 07

4° Candidato: Fernanda Silva Farinazzo

Tema: 6

Data: 19/11/2024

Horário:  14:00

Local: Bloca A Sala 07

5° Candidato: Ana Paula da Fonseca Machado

Tema: 8

Data: 19/11/2024

Horário:  15:30

Local: Bloca A Sala 07

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia
Departamento de Tecnologia

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Internet: www.uem.br/concurso

6° Candidato: Jéssica Lima de Menezes

Tema: 4

Data: 19/11/2024

Horário:  17:00

Local: Bloca A Sala 07

Umuarama, 18 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Eliezer Ávila Gandra
Presidente(a) da banca examinadora.